
 

 

KOBİ’lere ve Esnaflara özel modüler 

sigorta 

150 yılı aşkın köklü geçmişiyle Generali Sigorta’nın Türk sigortacılık 

sektöründe ilk olma özelliği taşıyan ürünü “Ekmek Teknem Sigortası”, 

pandemi döneminin getirdiği olumsuz koşullarda KOBİ ve esnafların 

müşterilerine, çalışanlarına, makinelerine, elektronik cihazlarına ve hatta 

işletme kârlarına dair endişelerini ortadan kaldırıyor. Her KOBİ’nin ve 

esnafın ihtiyaç duyduğu esneklik esasına göre tasarlanan Ekmek Teknem; 

KOBİ’lerin ve esnafın kendi teminat paketlerini oluşturmasına olanak 

tanırken, ihtiyaç dâhilinde olmayan teminatlara ekstra prim ödeme 

zorunluluğuna da son veriyor.  

 

Birçok farklı riske karşı KOBİ’lerin ve esnafın yanında  

Hızlı ve zahmetsizce poliçe düzenleyebilme imkânı sunan Ekmek Teknem; 

yangın, sel, toprak kayması, enkaz kaldırma, hırsızlık, deprem, finansal 

kayıplar, 3. şahıslara karşı sorumluluk, işveren sorumluluk ve birçok farklı 

riske karşı KOBİ ve esnafların yanında yer alıyor. 

 

Sektörel teminatlar  

Ekmek Teknem çiçekçi, eczane, elektronik cihaz satış yeri, giyim 

mağazası, kırtasiye, kuru temizleme, market ve büfe, noter, oto servisi, 

restoran ve kafeler, tekstil üretimi gibi birçok alanda hizmet sunan KOBİ ve 

esnaflara sektörleri için ayrıca özelleştirilmiş teminatlar da sağlıyor. 

Sigortacılık sektöründe ilk özelliği taşıyan “Ekmek Teknem Sigortası”; 

yüksek olasılıklı risklere karşı 7/24 yardım hizmetleri ile genişletilmiş 

Temel Koruma Paketi, işletmenin faaliyeti bünyesinde taraf olabileceği 

sorumluluk risklerini güvence altına alan İşletme Sorumluluk Paketi, 

işletmenin finansal devamlılığını sağlamak üzere güvence sağlayan 

İşletme Koruma Paketi ve isteğe bağlı olarak sunulan diğer ek 

teminatlardan oluşuyor. 

 

Generali Hakkında:  

En büyük global sigorta ve varlık yönetimi sağlayıcılarından biri olan Generali, 1831'de 

kuruldu. Grup, 2019'da 69,7 milyar Euro'nun üzerinde toplam prim geliri ile dünyanın 50 

ülkesinde faaliyet gösteriyor. 61 milyon müşteriye hizmet veren ve yaklaşık 72.000 çalışanı 

bulunan Grup, Avrupa'da lider konumda yer alırken, Asya ve Latin Amerika’da yükselen bir 

varlığa sahip. Generali’nin amacı, benzersiz dağıtım ağı sayesinde yenilikçi ve 

kişiselleştirilmiş çözümler sunarak müşterilerinin ömür boyu ortağı olmak.  
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